
Procent: 36,19% Součet: 8 508,00 € 576,00 €

Pracovní pozice
prac.poměr/ú

vazek
Aktivita Jednotka

Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

1.1. VPM ČR HPP E, F, G měsíc 12 493 5 916,00 €

1.2. VPM ČR HPP E, F, G měsíc 12 168 2 016,00 €

1.3. PM SR DPP E, F, G hod 96 6 576,00 € 576,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

0,00 €

0,00 €

Procent: 40,21% Součet: 9 454,00 € 2 770,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

ks

V rámci publicity bude vytvořena 

informační cedule s prvky povinné 

publicity projektu (název projektu, 

loga…). Umístěna bude v budově 

regionálního centra v Hodoníně v 

informačním místě. E, F,G

1 50 50,00 €

ks

Vytvoření propagačního 

materiálu pro turisty, 

návštěvníky a obyvatele 

regionů prezentující a 

propagující regiony obou 

partnerů. Jedná se o 

sešívanou brožuru ve formátu 

A5, počet listů 10 E05

500 4 2 000,00 € 450,00 €

Počet

Organizační zajištění 2 

seminářů,občerstvení, 

prezentace- příklady dobré 

praxe apod.. Jeden seminář 

bude v ČR, druhý u partnera v 

SR. Bude se zaměřovat na 

odborníky a pracovníky v 

oblastech jako jsou např. 

vinařství, lázeňství, folklor, tj. 

výměna zkušeností v 

tématech, která jsou společná 

pro obě oblasti. Předpokládá 

se cca 20 účastníků na jednom 

semináři. E01

0,00 €

Počet

Organizační zajištění zahrnuje 

zajištění místa semináře, 

projekční techniky a propagace 

akce E01

2 80 160,00 € 80,00 €

Počet

Občerstvení pro přednášející a 

účastníky semináře E01
2 160 320,00 € 160,00 €

Počet

Odměna pro 4  přednášející (2 

přednášející na každém 

semináři) E01
4 67 268,00 € 134,00 €

Počet

Součástí semináře bude 

ukázka příkladu dobré praxe - 

cena zahrnuje vstupné E01

2 120 240,00 € 120,00 €

3.2. Tištěný propagační materiál 

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

3.1. Informační cedule 

Název položky

3.3. Tématické semináře

Projektový manažer SR

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

Název položky

3.3.1 Organizační zajištění semináře

3.3.2 Občerstvení

3.3.3 Odměna přednášejícím

3.3.4 Příklady dobré praxe - vstupné

Podrobný rozpočet malého projektu 

1.Osobní náklady

Vedoucí projektový manažer ČR - hrubá mzda

Odvody SZP placené zaměstnavatelem

Popis



Počet

Bude vytvořeno jedno dílo 

(video), kde budou 

prezentovány  regiony obou 

partnerů projektu. Video bude 

provedeno ve dvou jazykových 

mutacích - češtině a 

slovenštině. Každý z partnerů 

toto video využije k prezentaci 

regionů, bude promítáno 

formou "smyčky" v informačním 

místě v regionálním centru v 

Hodoníně a v informačním 

centrum v Piešťanech. E 02

1 1974 1 974,00 €

Počet

Uspořádání 2 poznávacích 

exkurzí na výměnu zkušeností 

a poznání území partnerů. 

Exkurze proběhne 1 v území 

žadatele a druhá v území 

partnera. Účastníky budou 

pracovníci informačních center 

a podnikatelé v oblasti 

cestovního ruchu z obou 

regionů. Předpokládá se max. 

15 účastníků na každé exkurzi. E 03

3.5.1 Doprava Služba

Cena zahrnuje zajištění 

dopravy na 2 exkurze (autobus 

nebo mikrobus) E03

2 460 920,00 € 460,00 €

3.5.2 Zajištění stravování Služba

Zajištění celodenního 

stravování pro účastníky 2 

exkurzí E03

2 240 480,00 € 240,00 €

3.5.3. Organizační zajištění exkurze Počet

Zajištění propagace, doprovod 

účastníků, koordinace akce E03

2 80 160,00 € 80,00 €

3.5.4 Vstupy Počet

Vstupné při exkurzích - max. 3 

vstupy na účastníka na exkurzi E03

2 200 400,00 € 200,00 €

Počet

Obě organizace - žadatel i 

partner se zúčastní 2 veletrhů 

nebo prezetačních akcí, kde 

budou prezentovat  kulturní, 

přírodní a jiné atraktivity, 

organizace ze svého území. 

Částka zahrnuje pronájem 

výstavní plochy E 09

2 296 592,00 € 296,00 €

3.4. Vytvoření propagačního videa 

3.5. Poznávací exkurze

3.6. Účast na 2 veletrzích nebo 

prezentačních akcích



Počet

Budou uspořádány tématické 

kulturní akce na propojení 

tradic a kultury partnerských 

regionů.  Každá strana zajistí 

program jedné kulturní akce u 

partnera, bude se jednat např. 

o vystoupení cimbálové muziky 

nebo folklorního souboru, 

ukázku řemesel, tradičních 

výrobků apod. Akce bude 

určena veřejnosti (20 - 40 

osob). V ceně je zahrnuto 

organizační zajištění akce, 

občerstvení a honorář 

účastníků, pronájem prostor k 

akci.  G 01

Počet

Zajištění propagace, 

koordinace akce G 01
2 80 160,00 € 80,00 €

POčet

částka zahrnuje honořář 

účínkujícím v rámci kulturního 

programu G 01

2 280 560,00 € 280,00 €

Služba

Částku tvoří cena za 

občerstvení pro účínkující a 

návštěvníky akce. G 01

2 190 380,00 € 190,00 €

Služba

Budou vytvořeny základní www 

stránky pro informační místo v 

rámci regionálního centra v 

Hodoníně. Webové stránky 

pomohou lepší prezentaci 

informačního bodu a tím i 

regionu jako celku. V rámci 

projektu se stanou nástrojem 

publicity. F 03

1 790 790,00 €

Procent: 20,54% Součet: 4 828,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

Počet

V rámci projektu budou 

pořízeny 4 regály pro 

uskladnění propagačních 

materiálů a prezentačních 

předmětů informačního místa  

v Hodoníně. E 10

4 350 1 400,00 €

Počet

Bude pořízena  skříňová 

sestava pro potřeby zajištění 

chodu informačního místa - 

archivace a uskladnění 

dokumentů a pracovních 

pomůcek pro provoz 

informačního místa v 

Hodoníně. E 10

1 790 790,00 €

Počet

Kamerový systém pro 

monitorování informačního 

místa a přilehlých prostor. F 08

1 592 592,00 €

Počet

Smart televizor jako informační 

médium, které bude využito k 

přehrávání prezentací o regionu, k 

propagaci kulturních akcí a 

truristických atraktivit. Součástí 

bude pořízení závěsného systému 

k televizi a 2,5´ externího disku. F 08

1 790 790,00 €

3.7. Tématické kulturní akce 

4. Náklady na vybavení

3.7.1 Organizační zajištění akce 

3.7.2 honorář účínkující

3.7.3 Občerstvení 

4.3. Kamerový systém 

4.2. Pořízení vybavení - skříň

3.8. Vytvoření www stránek 

Název položky

4.1.  Pořízení vybavení - regálů

4.4. SMART TV 



Počet

Pro personální zajištění 

obsluhy informačního místa v 

Hodoníně bude pořízen 

kancelářský stůl s úložným 

prostorem jako pracovní místo 

pro 1 osobu. E 10

1 198 198,00 €

Počet

Pro pracovníka informačního 

místa bude pořízena 1 

kancelářská židle. E 10

1 198 198,00 €

Počet

Pro výstavní účely a 

zabezpečení předmětů  budou 

pořízeny 2 uzamykatelné 

skleněné vitríny. E 10

2 350 700,00 €

Počet

Pro výstavu prezentačních 

materiálů budou pořízeny 4  

police. E 10

4 40 160,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Procent: 3,06% Součet 720,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

Počet měsíců Účetnictví projektu E, F, G 12 60 720,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

0,00 €

0,00 €

Procent: 100,00% Součet: 23 510,00 €

Procent: 85,00% Částka: 19 983,50 €

Procent: 85,00% Částka: 19 983,50 €

Procent: Částka: 0,00 €

Procent: 15,00% Částka: 3 526,50 €

Procent: 15,00% Částka:
3 526,50 €

Procent: 14,23% Součet: 3 346,00 € 3 346,00 €

Procent: 20,54% Součet: 4 828,00 €

Procent: 79,46% Součet: 18 682,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Hodonín

Datum podpisu:

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:

iIng. Josef Smetana

Místo podpisu:Titul, jméno a příjmení statutárního Podpis:

spolufinancování ze státního rozpočtu SR:

Neinvestiční náklady

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20000 EUR

4.7. Skleněné vitríny

7.8. Police

z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %): 

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery

vlastní zdroje:

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Příjmy malého projektu

Investiční náklady

Náklady celkem (max. 40 000 EUR u MP N; max. 60 000 EUR u MP I):

Účetnictví 

7. Příjmy malého projektu

Název položky

4.6. Kancelářská židle

Název položky

Datum podpisu:

Piešťany

Místo podpisu:Podpis:Titul, jméno a příjmení statutárního 

RNDr. Peter Tremboš, PhD.

4.5. Kancelářský stůl

Název položky

5. Investice

6. Kancelářské, administrativní a jiné náklady


